dia 21 de maio de 2025, às 09h00min, no site eletrônico da BLL (www.bll.org.br), a qual será 
processada e julgada em conformidade com as seguintes Leis:
-  Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores; e, 
- Decreto Municipal nº 2.276/2023.

Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais médico-hospitalares.

Valor Máximo Total: R$ 883.310,87 (oitocentos e oitenta e três mil, trezentos e dez reais e 
oitenta e sete centavos).

Local: www.bll.org.br “Acesso Identificado”.

Recebimento das Propostas: A partir das 08h00min do dia 09/05/2025 até às 08h00min do dia 
21/05/2025.

Abertura e Julgamento das Propostas: Das 08h01min até às 08h59min do dia 21/05/2025.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 55/2025

OBJETO: Contratação pessoa jurídica especializada para o planejamento, promoção e execu-
ção de concurso público para suprir as necessidades do Município de Balsa Nova, nos termos 
estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 20.233,33 (vinte mil, duzentos e trinta e três reais e trinta e 
três centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h do dia 09/05/2025 às 08h 14min. do dia 23/05/2025.

Abertura das Propostas: das 08h 15min. do dia 23/05/2025 às 08h 59min.  do dia 23/05/2025.

Início da Sessão da Disputa de Preços:

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 52/2025

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ITENS DE PANIFICAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE, nos termos estabelecidos 
no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 172.615,50 (cento e setenta e dois mil, seiscentos e quinze 
reais e cinquenta centavos)

Recebimento das Propostas: das 08h00min. do dia 09/05/2025 às 08h00min. do dia 23/05/2025.

Abertura das Propostas: das 08h15min. do dia 23/05/2025 às 08h:15min.  do dia 23/05/2025.

Início da Sessão da Disputa de Preços: